اللہ یقیناً طاقتور (اور) غالب ہے۔“ (الحجراتہ: ۲۲)

﴿... اِنَّ الْفُلَانَ بِرَبِّهِ لَيُؤْتِيهِ مِنْ يَشَاءُ﴾ (آل عمران: ۷۴) ﴿... عَسَىٰ اَنْ يَنْتَظِرَهُ رَبُّهُ فَاَمَّا نَحْنُ مُعْتَدِلَةٌ﴾ (بنی اسرائیل: ۸۰)

الفضل

اسٹوڈنٹیشنل

لندن

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: رشید احمد چوہدری

شمارہ ۵

تجمعہ ۲ فروری ۱۹۹۲ء ۲۳ شعبان ۱۴۱۳ھ

جلد ۱

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

آسمانی گواہی طلب کرنے کے لئے ایک دعا

اے میرے حضرت اعلیٰ ذوالجلال، قادر، قدوس، حی و قیوم جو ہمیشہ راستبازوں کی مدد کرتا ہے۔ تیرا نام ابد الابد مبارک ہے۔ تیرے قدرت کے کام کبھی رک نہیں سکتے۔ تیرا قوی ہاتھ ہمیشہ عجیب کام دکھلاتا ہے۔